ПРИНЯТО педагогическим советом ГОУ ТО «ТОЦО» Протокол от 16.12.2024 № 3

СОГЛАСОВАНО советом обучающихся ГОУ ТО «ТОЦО» Протокол от 17.12.2024 № 2

СОГЛАСОВАНО советом родителей ГОУ ТО «ТОЦО» Протокол от 16.12.2024 № 2



Изменения в правила внутреннего распорядка обучающихся государственного общеобразовательного учреждения Тульской области «Тульский областной центр образования»

В правила внутреннего распорядка обучающихся государственного общеобразовательного учреждения Тульской области «Тульский областной центр образования» (далее — Правила), утв. приказом директора ГОУ ТО «ТОЦО» от 27.06.2024 № 01 — 20/89, внести следующие изменения:

1. Текст пункта 5.10 Правил изложить в новой редакции:

«5.10. Обязаны не использовать средства подвижной радиотелефонной связи во время проведения учебных занятий при освоении образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, за исключением случаев возникновения угрозы жизни или здоровью обучающихся, работников центра, иных экстренных случаев».